

Markkinointiyhteistyö – Suvisalo ry, 2020

409/02.05.01.04/2020

Kaupunginhallitus 18.05.2020 § 201

Valmistelija: viestinnän suunnittelija Eija Laitinen, 044 778 2153, eija.laitinen@salo.fi, viestintäpäällikkö Teija Järvelä, 044 778 2151, teija.jarvela@salo.fi

Tuleva kesä on järjestyksessään 38. Suvisalo ry:n järjestämä Iltatorikesä Salon torilla. Tori tapahtumineen on yksi Salon vetovoimatekijöistä ja iltatorit valtakunnallisesti tunnetuin kesätapahtumamme.

Nykyisessä koronavirustilanteessa on vielä epäselvää voidaanko elokuuhun ajoittuvia kesäkiertuetapahtumia järjestää. Maan hallituksen linjauksen mukaan yli kymmenen osallistujan julkiset kokoontumiset on kielletty heinäkuun 2020 loppuun saakka.

Iltatoreja järjestää perinteiseen tapaan jokaisena torstaina kesä – elokuussa. Erityisesti tänä vuonna on vallitsevasta tilanteesta johtuen yhdistyksellä ollut myös vaikeuksia löytää sponsoreita edellisvuosien malliin.

Vuonna 2019 Salon kaupunki myönsi Suvisalo ry:lle 40 000 euroa markkinointiyhteistyötukea, vuonna 2018 summa oli 38 000 euroa. Koska Iltatorien aloitusajankohtaa ei voida vielä vahvistaa eikä tapahtumien lukumäärää tiedetä, on yhdistyksen kanssa sovittu, että markkinointiyhteistyötukea maksetaan 3500,00 euroa / toteutunut iltatoritapahtuma. Tuki maksetaan jälkikäteen laskua vastaan.

Kokonaisuudessaan Salon kaupunki ja Suvisalo ry ovat neuvotteluissaan päätyneet seuraavaan yhteistyöehdotukseen:

Salon kaupunki:

1. Tarjoaa torialueen, Vilhonkadun kävelysillan, ympyräparkin, Länsirannan sekä esiintymislavan ja Salon kaupungin kulttuuripalveluiden omistaman teknisen kaluston veloituksetta Suvisalo ry:n käyttöön tapahtumien ajaksi. Suvisalo ry on sopinut erikseen tilojen ja välineiden käytöstä kaupungin tilapalvelujen, yhdyskuntateknisten palvelujen ja kulttuuriasian yksikön kanssa.
2. Maksaa tapahtumalle rahallista tukea 3500,00 euroa / Iltatoritapahtuma. Salon kaupunki maksaa tuen toteutuneen Iltatoritapahtuman seuraavana päivänä. Suvisalo ry ilmoittaa hyvissä ajoin etukäteen, toteutuuko tapahtuma.
3. Markkinoi Iltatoritapahtumia omilla verkkosivuillaan, sosiaalisen median kanavissa sekä muussa mahdollisessa markkinointimateriaalissa.

Suvisalo ry:

1. Järjestää iltatoritapahtumien sarjan Salon torilla kesällä 2020
2. Tarjoaa kaupungille logo- tai ilmoitusnäkyvyyden kaikissa painetuissa ja sähköisissä markkinointijulkaisuissaan
3. Tarjoaa kaupungille isännöinti-illan 6.8, jonka aikana kaupungilla on käytössään esiintymislava tervetuloitovotusta ja mahdollista muuta ohjelmaa varten, tila torialueelta kaupungin omalle infopisteelle sekä kävelysillan ja kävelysillan jatkeena olevan Vilhonkadun osan kaupungin alueella toimivien yhdistysten esittelypisteitä varten. Kaupunki ilmoittaa Suvisalo ry:lle 17.6. mennessä kuinka paljon paikkoja tarvitaan. Salon kaupungin viestintä vastaanottaa yhdistysten ilmoittautumiset. Toripaikkojen jakamisen hoitaa Suvisalo ry.
4. Tarjoaa kaupungin infopisteelle tilan kaikkien iltatoritapahtumien yhteydessä. Kaupunki vahvistaa aina viikkoa ennen tapahtumaa tarvitseeko tilan käyttöönsä.
5. Antaa kaupungin käyttöön iltatori-aiheisia valokuvia veloituksetta. Kaupungille toimitettavat valokuvat: jos kuvissa esiintyy tunnistettavasti henkilöitä, tulee jokaiselta kuvassa olijalta pyytää kirjallinen kuvauslupa. Tämän sopimuksen liitteenä toimitetaan kuvauslupakaavakkeita. Huolellisesti täytetyt sekä allekirjoitetut kuvauslupakaavakkeet tulee toimittaa alkuperäisinä kuvien toimittamisen yhteydessä. Kuvat tulee toimittaa Salon kaupungin viestinnälle etukäteen sovittuna ajankohtana.

Markkinointiyhteistyöanomuksen liitteenä on toimitettu Suvisalo ry:n viimeksi vahvistetut taloustiedot (tulos ja tase). Taloustiedoissa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia viime vuosiin nähden.

Vs. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun markkinointiyhteistyösopimuksen Suvisalo ry:n kanssa

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.